
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD OMIŠ 
               GRADSKO VIJEĆE                                                        N  A  C  R  T    
KLASA: 612-05/20-01/03 
URBROJ: 2155/01-01-20-3 
Omiš, *************** 2020.g. 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 21. i članka 39. Zakona o muzejima (Narodne novine br. 61/18 i 98/19),  
članka 19., članka 54.  i članka 60. Statuta Gradskog muzeja Omiš  (Službeni glasnik Grada Omiša  
br. 6/19.),  te članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10. 2/13, 
10/13, 1/18 i 8/18), Gradsko vijeće Grada Omiša na ****. sjednici od ********* 2020.g. donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na tekst Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Gradskog muzeja Omiš 

 
1. Grad Omiš kao osnivač javne ustanove Gradski muzej Omiš na prijedlog njenog ravnatelja 

pod klas.ozn. 1676/2020 od 30.srpnja 2020. godine ovim daje suglasnost na tekst 
Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradskog muzeja Omiš u obliku i sadržaju 
kakav prileži predmetnom prijedlogu ustanove pod oznakom 1675/2020 od 30.srpnja 
2020. godine. 
 

2. Radno mjesto pod rednim brojem 2. iz članka 10. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 
načinu rada Gradskog muzeja Omiš popunjava se isključivo uz posebnu suglasnost 
izvršnog tijela osnivača ustanove. 
 

3.  Akt iz t.1. ovog Zaključka se objavljuje u Službenom glasniku Grada Omiša.  
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenom glasniku 
Grada Omiša. 
 

 
 
 
                                                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                                                    GRADSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                                    Zvonko Močić, dr.med. 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradski muzej Omiš, Starčevića 5, Omiš, 
2. Ured gradonačelnika Grada Omiša, 
3. Službeni glasnik Grada Omiša i www.omis.hr , 
4. Pismohrana /04/.  

http://www.omis.hr/


 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
 



 
 
 



 



 



 
 
 



 
 



 
 



 



 
 
 
 
 



       REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                 GRAD OMIŠ 
           GRADONAČELNIK                                                      
 
KLASA: 612-05/20-01/03 
URBROJ: 2155/01-02-20-2 
Omiš, 12.kolovoza 2020.g. 
 
 
 
 
 
 Na  temelju odredbi čl. 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09,  9/10, 
2/13, 10/13, 1/18 i 8/18) i čl.54. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik 
Grada Omiša br. 6/09, 1/18 i 8/18), u svezi s člankom 21. i člankom 39. Zakona o muzejima (Narodne 
novine br. 61/18 i 98/19), te članka 19., članka 54.  i članka 60. Statuta Gradskog muzeja Omiš  
(Službeni glasnik Grada Omiša  br. 6/19.),  gradonačelnik Grada Omiša dana 12.kolovoza 2020.g. 
donosi 
  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Omiša na razmatranje prijedlog Gradskog muzeja 
Omiš pod klas.ozn. 1676/2020 od 30.srpnja 2020.g. i predlaže donošenje Zaključka o 
davanju suglasnosti na tekst Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradskog 
muzeja Omiš  u obliku i sadržaju kakav prileži ovom zaključku pod klas.zn. 1675/2020 od 
30.spnja 2020.g. 

 
2. Za izvjestiteljicu pred Gradskim vijećem Grada Omiša određuje se Đeki Stanić, pročelnik 

Upravnog odjela z gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Omiša. 
 
 
 
 
                                                                                
                                                                                                                     GRADONAČELNIK 
 
 
 
                                                                                                                 Ivo Tomasović, dipl.oec. v.r. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Omiša, n/r predsjednika, 
2. Ured gradonačelnika Grada Omiša, 
3. Gradski muzej Omiš, Starčevića 5, Omiš, 
4. Pismohrana /04/. 

 
 
 



 
 

Ž 
 







 


